
日にち： 月 日

名まえ
５

⑤ 定着

12
1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11 12
1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

① 午前 時 分から、10分後

（ ）

ぷん ご

② 午前 時 分から、30分後

（ ）

③ 午後 時 分から、30分後

（ ）

④ 午後 時 分から、20分後

（ ）

ご ぜ ん じ ぷん
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・つぎの 時こくを、午前か 午後を つけて 書きましょう。
じ ご ぜん ご ご か

ぷん ご

ぷん ごぷん ご

じ ぷん

じ ぷん

ご ぜ ん
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日にち： 月 日

名まえ
５

⑤ 定着 答え
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・つぎの 時こくを、午前か 午後を つけて 書きましょう。
じ ご ぜん ご ご か

① 午前 時 分から、10分後

（ ）午前7時30分

ぷん ご

② 午前 時 分から、30分後

（ ）午前７時

③ 午後 時 分から、30分後

（ ）

④ 午後 時 分から、20分後

（ ）

ご ぜ ん じ ぷん
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ご ご
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午後5時50分 午後9時30分
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